
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/1102/23 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2023 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 3.960.677 

 Razem Dz. 600  3.960.677 
Dz. 758 Różne rozliczenia (zadania własne)   

R. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego   

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 123.971  
 Razem Dz. 758 123.971  

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  115.911 

R. 80104 Przedszkola   

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego  143.020 

§ 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

 657.080 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 246.719  
R. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  4.746 

R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 0830 Wpływy z usług  30.000 

 Razem Dz. 801 370.690 950.757 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 7205



Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej (zadania 
zlecone)   

R. 85395 Pozostała działalność   

§ 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1.329,29  

 Razem Dz. 853 1.329,29  
 Ogółem dochody 372.019,29 4.911.434 
 Dochody per saldo  4.539.414,71 
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne   

R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe, 
z tego:  3.706.639,50 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  3.706.639,50 

 Budowa drogi od ul. Stefana Złotnickiego do ul. Komisji 
Edukacji Narodowej w Zduńskiej Woli   

 Razem Dz. 600  3.706.639,50 
Dz. 630 Turystyka (zadania własne)   

R. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - wydatki 
majątkowe, z tego:  15.800 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  15.800 

 Budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej 
w Zduńskiej Woli   

 Razem Dz. 630  15.800 
Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki majątkowe, z tego: 15.800  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.800  
 Przebudowa budynku nr 3 Urzędu Miasta - etap I   
 Razem Dz. 750 15.800  

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki bieżące, z tego: 123.971 115.911 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 123.971  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  115.911 

R. 80104 Przedszkola - wydatki bieżące, z tego:  631.080 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  631.080 

R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - wydatki bieżące, z 
tego:  30.000 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  30.000 

 Razem Dz. 801 123.971 776.991 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej (zadania 
zlecone)   

R. 85395 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 1.329,29  
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26,06  
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.303,23  
 Razem Dz. 853 1.329,29  
 Ogółem wydatki 141.100,29 4.499.430,50 
   4.358.330,21 
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 181.084,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7205



ustawy 
 Ogółem przychody 181.084,50  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 16.763.787,50 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 8.400.687 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 4.365.934,89 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
w wysokości 2.174.017,29 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych, w wysokości 1.823.148,32 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Joanna Jarosławska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7205


	UCHWAŁA NR LXXVIII/1102/23 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



		2024-09-17T13:25:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




